
2023年10月1日 ダイヤ改正等に関するお知らせ
～倉敷地区概要版～

平素より両備バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

両備バスでは,倉敷（玉島）地区において2023年10月1日にダイヤ改正及び運賃改定を行います。

主な改正内容につきましては以下のとおりです。詳細は、新しい時刻表（弊社ホームページ掲

載及び各バス等に設置）をご確認ください。ご迷惑をお掛けする点もあろうかと存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（お問い合わせ）

両備グループ バス・電車お客さまセンター ☎086-230-2130 （平日）9：00～18：00

両備バス 倉敷営業所 ☎086-422-4199

2023年9月吉日

【平日】新倉敷駅発7時45分発玉島中央町行き
➡新倉敷駅7時53分発に変更します

その他の路線につきましては、【平日】、【土日祝】ダイヤともに現行ダイヤから
の変更はありません。

2.運賃の変更について
◇作陽学園・中国能開大線（新倉敷駅北口－作陽学園－中国能開大）

全区間大人170円小人90円に変更します

※定期券は9月30日まで現行の運賃で発券します。
なお、新規・継続いずれも通用開始日の１４日前からとなります。

※定期券をお持ちのお客様は、通用期間終了までそのままご利用頂けます。

1.運行時刻の変更について

◇玉島中央町線（新倉敷駅－玉島中央町)


